kapsayacak şekilde (bina, makine teçhizat, diğer ekipman, dahili dekorasyon vb.) yangın, infilak, dahili su, duman,

deprem, hırsızlık, savaş-terör vb.'den kaynaklanan sorumluluklar için YANGIN PAKET SİCORTASI yaptıracak
--ılup, teminat limiti üretim alanı (mutfak) 4.500.000,00-TL (dörtrmilyonbeşyüzyüzbin) makine ve ekipmanlar

3.100.000,00.- TL (üçmilyonyüzbin) ve her dağıtım alanı için Şehir Kampüsü Yemekhane binası 2l2.000,00.-TL
(ikiyüzonikibin) makine ve ekipmanlar 164.000,00.-TL (yüzaltmışdörtbin), Diş Hekimliği Yemekhane binası
2.400.000,00.-TL (ikimilyondörtyüzbin) makine ve ekipmanlar 1.400.000,00.- TL (birmilyondörtytizbin), Rektörlük
Yemekhanesi l70.000,00.-TL (yüzyetmişbin) makine ve ekipmanlar ll7.000,00.-TL (yüzonyedibin), Gerede MYO
Yemekhanesi binası 212.000,00.-TL (ikiyüzonikibin) makine ve ekipmanlar 165.000,00.- TL (yüzaltmışbeşbin),
Teknik Bilimler MYO Yemekhanesi binası 141.000,00.-TL (yüzkırkbirbin) makine ve ekipmanlar ll7.000,00.- TL
(yüzonyedibin), Mudurnu MYO Yemekhanesi binası 2l2.000,00.-TL (ikiyüzonikibin) makine ve ekipmanlar
l64.000,00.-TL (yüzaltmışdörtbin), Mengen MYO Yemekhanesi binası 2l2.000,00.-TL (ikiyüzonikibin) makine ve

ekipmanlar l65.000,00.-TL (yüzaltmışbeşbin), Yeniçağa Yaşar Çelik MYO Yemekhanesi binası 2l2.000,00.-TL
(ikiyüzonikibin) makine ve ekipmanlar 164.000,00.- TL (yüzaltmışdörtbin), Seben MYO Yemekhanesi binası
2l2.000,00.-TL (ikiyiizonikibin) makine ve ekipmanlar 164.000,00.- TL (yüzaltmışdörtbin) İlahiyat Fakültesi
yemekhanesi binası 14l .000,00.-TL (yüzkırkbirbin) makine ve ekipmanlar l 17.000,00.- TL (yüzonyedibin) olacaktır.

Yüklenici ayrrca verilen yemekten kaynaklı gıda zehirlenmelerine karşı 3. Şahıs sorumluluk sigortası
yaptıracak olup teminat |imiti 17.670.000,00.-TL (onyedimilyonaltıyüzyetmişbin) olacaktır. Öltlm halinde kişi başına

maddi manevi 1.4l3.000,00.-TL (birmilyondöıtyüzonüçbin) üzerinden sigorta yaptırmak ve sigorta poliçelerini işe

başlama tarihi itibariyle yaptırmak ve müteakip 5 iş günü içinde İdareye ibraz etmek zorundadır. Sigorta poliçelerinin